



**B a a g ø e | S c h o u**  
statsautoriseret revisionsaktieselskab

**Frans Ravn Holding ApS**  
Danasvej 36 B, 1910 Frederiksberg C

CVR-nr. 41 83 42 85

**Årsrapport**

**2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2021.

Frans Ejner Ravn  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 30. juni 2021</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Frans Ravn Holding ApS Danasvej 36 B 1910 Frederiksberg C
	CVR-nr.: 41 83 42 85
	Hjemsted: Frederiksberg
	Regnskabsår: 1. januar - 30. juni
<b>Direktion</b>	Frans Ejner Ravn
<b>Revision</b>	Baagøe   Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
<b>Tilknyttede virksomheder</b>	FH Technology ApS, Frederiksberg Danasbo ApS, Frederiksberg



## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele i selskaber samt anden formueforvaltning.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Periodens resultat efter skat udgør 9.964 t.kr. mod 114.702 t.kr. sidste år. Sidste års resultat var præget af meget store indtægter fra selskabets tilknyttede virksomhed i form af udbetalte udbytter. Ledelsen anser periodens resultat for tilfredsstillende.

### **Den forventede udvikling**

Den forventede udvikling er afhængig af udviklingen i de tilknyttede virksomheder samt udviklingen i investeringer i øvrige værdipapirer.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsperiodens afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.





## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/1 - 30/6 2021 kr.	9/11 - 31/12 2020 t.kr.
Andre eksterne omkostninger	-94.764	-11
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-94.764</b>	<b>-11</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	114.240
Andre finansielle indtægter	12.869.268	616
Øvrige finansielle omkostninger	-98	-13
<b>Resultat før skat</b>	<b>12.774.406</b>	<b>114.832</b>
Skat af årets resultat	-2.810.377	-130
<b>Årets resultat</b>	<b>9.964.029</b>	<b>114.702</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	9.964.029	114.702
<b>Disponeret i alt</b>	<b>9.964.029</b>	<b>114.702</b>



## Balance

---

<b>Aktiver</b>		30/6 2021	31/12 2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Investeringsejendomme	6.741.950	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.741.950</u>	<u>0</u>
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	31.522.000	11.522
3	Andre tilgodehavender	3.000.000	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>34.522.000</u>	<u>11.522</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>41.263.950</u></b>	<b><u>11.522</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	56.098.473	0
	Andre tilgodehavender	1.492.507	0
	Tilgodehavender i alt	<u>57.590.980</u>	<u>0</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	94.860.058	100.330
	Værdipapirer i alt	<u>94.860.058</u>	<u>100.330</u>
	Likvide beholdninger	4.541.132	14.512
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>156.992.170</u></b>	<b><u>114.842</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>198.256.120</u></b>	<b><u>126.364</u></b>



## Balance

---

<u>Note</u>	30/6 2021 kr.	31/12 2020 t.kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40
Overført resultat	136.110.238	126.146
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>136.150.238</b>	<b>126.186</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	0	130
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>130</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	40.000	48
Selskabsskat	59.039.244	0
Anden gæld	3.026.638	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	62.105.882	48
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>62.105.882</b>	<b>48</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>198.256.120</b>	<b>126.364</b>



## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	126.146.209	126.186.209
Årets overførte overskud eller underskud	0	9.964.029	9.964.029
	<b>40.000</b>	<b>136.110.238</b>	<b>136.150.238</b>



## Noter

	1/1 - 30/6 2021 kr.	9/11 - 31/12 2020 t.kr.
<b>1. Investeringsejendomme</b>		
Tilgang i årets løb	6.741.950	0
<b>Kostpris 30. juni 2021</b>	<b>6.741.950</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021</b>	<b>6.741.950</b>	<b>0</b>

Ejendommen er købt i maj 2021 til overtagelse pr. 1. juli 2021. Ejendommen er værdiansat til kostpris, der pr. 30. juni 2021 svarer til dagsværdi.

	30/6 2021 kr.	31/12 2020 t.kr.
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2021	11.522.000	0
Tilgang i årets løb	20.000.000	11.522
<b>Kostpris 30. juni 2021</b>	<b>31.522.000</b>	<b>11.522</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021</b>	<b>31.522.000</b>	<b>11.522</b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos Frans Ravn Holding ApS kr.
FH Technology ApS, Frederiksberg	51 %	484.908.586	686.315.838	11.522.000
Danasbo ApS, Frederiksberg	100 %	20.000.000	0	20.000.000
		<b>504.908.586</b>	<b>686.315.838</b>	<b>31.522.000</b>



## Noter

---

	30/6 2021 kr.	31/12 2020 t.kr.
<b>3. Andre tilgodehavender</b>		
Tilgang i årets løb	3.000.000	0
Kostpris 30. juni 2021	<u>3.000.000</u>	<u>0</u>
 Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	 <u>3.000.000</u>	 <u>0</u>


